
PAR ATTĀLINĀTĀ MĀCĪBU PROCESA NODROŠINĀŠANU 
 

1. Balstoties uz MK 2020.gada 12.marta rīkojuma Nr.103 ,,Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 4.3.punktā noteikto, mācību darba organizēšanu Aizputes vidusskolā uzsākt 

attālināti no 23.03.2020., pēc īpaši izveidota ārkārtas situācijas stundu saraksta.  

2. Pedagogs var strādāt gan skolā, gan attālināti no mājām. Saziņa ar izglītojamajiem un 

vecākiem notiek, izmantojot skolvadības sistēmu e-klase.  

3. E-klases žurnālu aizpilda pēc ārkārtas situācijai izveidotā stundu saraksta. 

4. Klašu audzinātāji ievada jauno stundu sarakstu e-klasē un ir kontaktpersona un atbalsts 

izglītojamajiem attālinātā mācību procesa nodrošināšanai. 

5. Pedagogi pirms stundas ievieto e-klasē stundas tēmu, sasniedzamo rezultātu, saiti vai 

pielikumu ar teoriju, veicamo uzdevumu,  instrukciju, kā pildīt uzdoto, metodisko materiālu, kā un 

kad sniegt atgriezenisko saiti, kā sazināties ar pedagogu (e-klases pasts, WhatsApp, telefons u.c.). 

6. Pedagogi pārskata un izvērtē tematiskos plānus attālinātā mācīšanas procesa nodrošināšanai, 

koncentrējoties uz būtiskāko un veicamā darba apjomu izglītojamajiem. 

7. Pedagogi attālinātajam mācību procesam izmanto iepriekš stundās izmantotās mācību 

vietnes vai platformas – e-klase, uzdevumi.lv, soma.lv, maconis.zvaigzne.lv, fizmix.lv, vietnē 

youtube.com pieejamos mācību resursus u.c.  

8. Gadījumos, kad elektroniskā saziņa ir apgrūtināta vai mācību procesā ir nepieciešams, 

pedagogi sagatavo izglītojamajiem darba mapes. 

9. Pedagogi attālināti sasniedzami darba dienās no 8:30 līdz 16:00, arī konsultāciju laikā 

atbilstoši skolas konsultāciju grafikam. 

10. Atbalsta personāls, pagarinātās dienas grupas pedagogs, fakultatīvo stundu pedagogs un 

logopēds sazinās un nepieciešamības gadījumā konsultē izglītojamos. 

11. Sociālais pedagogs ir kā kontaktpersona un atbalsts, kas sazinās ar izglītojamiem, 

pārliecinoties par piemērotu apstākļu nodrošināšanu mācību procesam. 

12. Izglītojamo kavējumu uzskaiti veic klases audzinātājs, sadarbojoties ar mācību priekšmetu 

pedagogiem, izglītojamiem un izglītojamo vecākiem. 

13. Interešu izglītība ir atcelta. Ja nepieciešams attīstīt izglītojamo individuālo izaugsmi, tad 

pedagogs veido radošus uzdevumus attālinātā formā, nepārslogojot izglītojamo.  

  


